様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

戸別合併処理浄化槽設置申請書

　奥多摩町長　殿

(申請者)住所
[bookmark: _GoBack]氏名
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

　奥多摩町川の水をきれいにするための戸別合併処理浄化槽の整備に関する条例第４条の規定により、戸別合併処理浄化槽の設置について下記のとおり申請します。

記

	１　浄化槽使用者名

	２　居住人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

	３　住宅等床面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　m2

	４　設置場所
	奥多摩町　　　　　　　　　　　番地
(自己所有地でないときは、土地使用承諾書を添付)

	５　放流先
	１側溝　　２河川　　　３その他(　　　　　　)

	６　建物の用途
	１専用住宅　　２併用住宅　　　３その他(　　　　　　)

	７　住宅等の種別
	１新築　　２増築　　　３改築

	８　給水の種類
	１上水道　　２飲雑用水　　　３地域水道　　４その他

	９　設置希望年月日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　※５、６、７、８は、該当するところ全てに○印をつけること。